
MARIJAMPOLĖS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBOS ,,APSKRITAS STALAS“ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2024-01-26 

Marijampolė 

 

Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos „Apskritas stalas“ (toliau - MJOTAS) 

visuotinis narių susirinkimas vyko MJOTAS pirmininko Evaldo Paltanavičiaus 2024 m. 

sausio 10 d. sprendimu, 2024 metų sausio 26 d. 16:30 val. adresu Vytauto g. 17-312, 

Marijampolė. 

 

MJOTAS visuotinis narių susirinkimas sušauktas MJOTAS įstatų 26 p. nustatyta 

tvarka. 

Informaciją apie MJOTAS eilinį visuotinį narių susirinkimą MJOTAS pirmininkas 

Evaldas Paltanavičius MJOTAS Nariams pateikė ir pakvietė dalyvauti MJOTAS 

visuotiniame narių susirinkime 2024 m. sausio 11 d.  

Informacija buvo pateikta MJOTAS interneto svetainėje, socialiniuose tinkuose, 

su Narėmis buvo susisiekta elektroniniais paštais bei telefonu. 

 

Visuotinio narių susirinkimo pirmininkas: Evaldas Paltanavičius 

Visuotinio narių susirinkimo sekretorė: Gabrielė Neverauskaitė 

 

Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos “Apskritas stalas” visuotiniame narių 

susirinkime dalyvauja 7 delegatai, turintys balsavimo teisę. Šiuo metu Marijampolės 

jaunimo organizacijų taryba “Apskritas stalas” turi 14 narių, iš kurių 2 nariams narystės 

statusas yra laikinai sustabdytas. Kvorumas, reikalingas sprendimams priimti – 6 nariai. 

Kvorumas yra – visuotinis narių susirinkimas gali vykti. 

 

Dalyvauja: dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Visuotinio narių susirinkimo atidarymas. 

2. Darbotvarkės tvirtinimas. Visuotinio narių susirinkimo Pirmininko, sekretoriaus rinkimai. 

3. MJOTAS veiklos ir finansinės ataskaitos už 2023 m. pristatymas ir tvirtinimas. 

4. Kandidatų į MJOTAS Pirmininkus prisistatymai. 

5. Kandidatų į MJOTAS Reviziją prisistatymai. 

6. Balsavimas dėl MJOTAS Pirmininko ir revizijos narių išrinkimo ir rezultatų paskelbimas. 

7. Kiti klausimai. 

 

Visi visuotinio narių susirinkimo sprendimai priimti vienbalsiai, jei nenurodyta kitaip. 

 

 

 

 

 



1. Visuotinio narių susirinkimo atidarymas.  
Visuotinio narių susirinkimo dalyvius sveikina MJOTAS Pirmininkas Evaldas Paltanavičius 

2. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas. Pirmininko, sekretoriaus bei balsų 

skaičiavimo komisijos rinkimai. 
 

SIŪLOMA. MJOTAS Pirmininkas Visuotinio narių susirinkimo pirmininku siūlo tvirtinti 

Evaldą Paltanavičių, sekretoriumi – Gabrielę Neverauskaitę, taip pat siūlo patvirtinti 

visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu už): 

1. Visuotinio narių susirinkimo pirmininku patvirtinti Evaldą Paltanavičių.  

2. Visuotinio narių susirinkimo sekretoriumi skirti Gabrielę Neverauskaitę.  

3. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

3. SVARSTYTA. MJOTAS veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. 

pristatymas ir tvirtinimas.   

 
NUTARTA (bendru sutarimu už). Patvirtinti MJOTAS veiklos ir finansinę ataskaitą už 

2023 m.  

 

4. SVARSTYTA. Kandidatų į MJOTAS Pirmininkus prisistatymai 
 

Kviečiama Gabrielė Neverauskaitė pristatyti savo kandidatūrą. 

 

Gabrielė Neverauskaitė prisistato. 

Kviečiama užduoti klausimus.  

Klausimų nėra. 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ Gabrielės Neverauskaitės kandidatūrą. 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

5. SVARSTYTA. Kandidatų į MJOTAS reviziją prisistatymai 

Kviečiamas Evaldas Paltanavičius pristatyti savo kandidatūrą.  

 

Evaldas Paltanavičius prisistato.  

Kviečiama užduoti klausimus.  

Klausimų nėra. 

 

6. SVARSTYTA. Slapto balsavimo procedūra dėl MJOTAS Pirmininko ir revizijos narių 

išrinkimo ir rezultatų paskelbimas. 

 

Susirinkimo pirmininkas informuoja, kad norint išrinkti naują pirmininką reikia atšaukti senojo 

pirmininko įgaliojimus, nes iki kadencijos pabaigos dar likę kelios dienos.  

 



1. SIŪLOMA. Atšaukti Evaldą Paltanavičių iš MJOTAS Pirmininko pareigų. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu už). Atšaukti Evaldą Paltanavičių iš MJOTAS Pirmininko 

pareigų. 

 

2. SIŪLOMA. Slaptu balsavimu balsuoti dėl kandidatų į MJOTAS Pirmininko ir 

revizijos pozicijas išrinkimo. 

 

Informuojama, kad balsavimas vyksta paprastąja balsų dauguma ir reikia bent 6 balsų, kad 

kandidatas būtų išrinktas. Išrinktais laikomi tie kandidatai, kurie surenka daugiausia balsų. 

 

SLAPTO BALSAVIMO REZULTATAI.  

Balsavimas dėl MJOTAS Pirmininko rinkimų: 

1. Gabrielė Neverauskaitė: „už“ – 7, „susilaikė“ – 0, „prieš“ – 0. 

Balsavimas dėl MJOTAS Revizijos komisijos narių rinkimo: 

1. Evaldas Paltanavičius: „už“ –7, „susilaikė“ – 0, „prieš“ – 0. 

NUTARTA.  

1. MJOTAS Pirmininku 2024-2025 metų kadencijai (dvejiems metams) skirti Gabrielę 

Neverauskaitę. 

2. MJOTAS Revizijos komisijos nariu 2024 metų kadencijai (vieneriems metams) 

skirti Evaldą Paltanavičių. 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai 
 

SIŪLOMA. Protokoliniu nutarimu pritarti, kad išrinkta MJOTAS Pirmininkė Gabrielė 

Neverauskaitė įregistruotų šiame MJOTAS Visuotiniame narių susirinkime priimtus 

sprendimus VĮ “Registrų centras”. 

 

 NUTARTA (bendru sutarimu už). Pritarti, kad išrinkta MJOTAS Pirmininkė Gabrielė 

Neverauskaitė įregistruotų šiame MJOTAS Visuotiniame narių susirinkime priimtus sprendimus VĮ 

“Registrų centras”. 

 

 

MJOTAS Visuotinį narių susirinkimą uždaro MJOTAS Pirmininkas Evaldas Paltanavičius. 

 

 

MJOTAS visuotinio narių susirinkimo pirmininkas Evaldas Paltanavičius 

 

MJOTAS visuotinio narių susirinkimo sekretorė Gabrielė Neverauskaitė 

 


